Spenningforsyner 24VDC, 5,0 A DIN skinne
Produkt nr: DRAN120-24A
Kan monteres på skinne, ikke modulær
Beskrivelse
Teknisk data
Frekvens 47 - 63 Hz
Primær spenning 115 V / 230 V
Sekundær spenning 24 VDC
Sekundær strøm 5,0 A
Effekt 120 W
Kapslingsklasse IP20
Bredde 66 mm
Dybde 116 mm
Høyde 124 mm
Telefon: 22 02 14 50 Epost: instell@instell.no Webside: https://instell.no
	Spenningforsyner 24VDC, 5,0 A DIN skinne